
FREE

FO

RMALDEHYDE

FO R M A L D E H Y D E

Uzglabāšanas temperatūra 
ne zemāk par + 5°C

Gatavs lietošanai

Patēriņš 8-10m2/L

Krāsot ne zemākā 
temperatūrā par + 10°C

Pirms lietošanas kārtīgi 
samaisīt

Žūšanas laiks starp 
kārtām 2h

Pilnīga nožūšana
6-8 h

Instrumenti - ota, švamme 
vai rullis

RB1090
DARK CHERRY

RB1590
MINTGREEN

RB1190
MILKSHAKE

RB1690
ANISEED

RB1290
HAZEL

RB1390
VANILLA

RB1490
COCONUT

RB1790
JUNIPER

RB1890
TRUFFLE

RB1990
MARZIPAN

RB1X90 VINTAGE PRESTIGE
Ultra-matēta krāsa

Pielietojums: koks, metāls, stikls, sienas, plastmasa un auduma virsma.

Par produktu: Vintage Prestige ir īpaši necaurspīdīga krāsa ar kuru var panākt nobružātu, 

patinētu, senas mēbeles izskata efektu. Ar vienu kārtu šī krāsa detaļai piešķir dziļuma efektu. 

Krāsai ir spēcīga saķere ar visām virsmām un tai ir liels sausais atlikums – biezs pārklājums. 

Nav nepieciešama slīpēšana, attīrīšana vai gruntēšana pirms uzklāšanas uz virsmas. Ūdens 

bāzes krāsa bez aromāta un ar zemu gaistošo organisko vielu savienojumu, kas padara šo 

krāsu par ideālu iekštelpu vidē. Vintage Prestige ir mazgājama, kopjama krāsa. Ieteicams 

krāsot divos slāņos.

Lietošanas instrukcija: virsmu noslaucīt no putekļiem un taukiem. Ja ir atlobījusies 

vecā krāsa, iesakām virsmu pārslīpēt ar 150-180 raupjuma smilšpapīru. Vienmērīgi 

nokrāsot virsmu. Pēc 2h var krāsot otru slāni, lai iegūtu izteiktu krāsas toni. Lai krāsotu 

aprūsējušas metāliskas virsmas, tās ir jāuzslīpē izmantojot smilšpapīru, pēc tam 

jāuzkrāso vienu vai divas kārtas pretrūsas pārklājumu RR1550 Antiruggine all`Acqua un 

tad krāsot Vintage Prestige.

Papildus krāsošana: Priekšmetiem, kas pakļauti lielākai ietekmei , pret berzi Vintage 

Prestige var pasargāt ar papildus aizsargājošu slāni izmantojot caurspīdīgu dekoratīvo 

eļļu RO3000.

Iepakojums: 0,5 L.

Sia, Krāsu serviss
Vienības gatve 93, Rīga
Tālrunis: +371 67331203
info@krasuserviss.lv
www.krasuserviss.lv




